
  
 Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Ronas panorāma - upes kruīzs ar MS Viva Voyage  ar All 
inclusive 

 26.07. – 03.08.2025, 9 dienas, cena 3500 EUR   

Šķērsojot Francijas dienvidus, jūs gaida kultūra, kulinārijas prieki. Sāksim Lionā, valsts otrajā lielākajā pilsētā, kur uz 
katra stūra jūs gaida cits pārsteigums. Apskates vērti apskates objekti pavadīs mūs tālākajā maršrutā Aviņonas virzienā. 
Šo pilsētu raksturo katoļu baznīcas ietekme un tā atgādina Romu. Ceļojuma beigās būsim Arlā, kas arī aizvedīs jūs atpakaļ 
laikā. Francija pārsteidz, katru reizi 

VIVA VOYAGE savās 76 kajītēs aicina baudīt un atpūsties 152 viesus. Visām kajītēm uz Diamond un Ruby Decks ir franču 
balkoni, kas aicina viesus baudīt garāmejošo ainavu no savām gultām. Visas kajītes ir lieliski aprīkotas ar plakanā ekrāna 
televizoru, mini bāru, RITUALS® skaistumkopšanas produktiem, fēnu, seifu, gaisa kondicionētāju, dušu un tualeti. 
Atpūtieties mūsu labsajūtas zonā un atpūtieties saunā vai tvaika pirtī. Ja laikapstākļi ir jauki, baudiet garām ejošo ainavu, 
spēlējot golfu uz sauļošanās terases vai atpūšoties burbuļvannā. Aktīvākiem viesiem ir pieejami velosipēdi individuālai 
apkārtnes izzināšanai. VIVA VOYAGE neviena vēlme nepaliek nepiepildīta – izbaudiet savu ceļojumu pilnībā. 

Izbaudiet pasaules klasi 5* kuģī, kas būs mūsu mājas 7 naktis! Uz kuģa ēdināšana – All Inclusive (a la carte) arī dzērieni 
(vīns, kokteiļi, aperol, viskijs, konjaks, šampanietis uc.) Visas ekskursijas jau ceļojumu cenā, nauda šoreiz līdz tikai 
suvenīriem un šopingam!  

Maršruts aptvers skaistākās vietas Ronas upes krastos! Mazie skaistie ciematiņi un pilsētas, vīna dārzi, laba kompānija! 
Tas atkal jāizbauda! 

1. diena -  26.07. Uz Franciju (V) 

• Lidojums Rīga – Frankfurte – Liona 

• Liona, kas iekļauta UNESCO Pasaules mantojuma 
sarakstā, ielās ir sena 2000 gadu vēsture. Nav brīnums, 
ka Liona ir ceļotāju iecienīts galamēŗķis ar savu 
dinamisko universitāti, pirmās klases iepirkšanos, 
senlietu tirgiem, dinamiskiem teātra un mūzikas 
festivāliem, kā arī virkni interesantu muzeju, piemēram, 
Starptautisko leļļu muzeju un Miniatūru un filmu 
muzeju.  

• Pilsētas apskates ekskursija  

• Transfērs uz 4* viesnīcu – pašā pilsētas sirdī! 

• Vakariņās dodamies atklāt vietējo pavāru šedevrus! 

2. diena -  27.07. Un sākam svinēt! (B, V) 

• Transfērs uz ostu, iekārtosimies uz VIVA VOYAGE kuģa, 
un izbaudīsim visus tā piedāvātos labumus!  

• Vakariņas 

• Kuģis stāv krastā Lionā – tā kā var doties ielās un baudīt 
naktsdzīvi! 

3. diena -  28.07. Liona (B, P, V) 

• Kam neguļas – Lionas nekad nevar būt par daudz… Te 
ir tik daudz muzeju – dodamies vēl vienā ekskursijā – 
izstaigājam vietas, kurām daudzreiz paskrien garām 

• Baudām skaistos skatus un dodamies pa Ronas upi… 

• Rona ir viena no Eiropas lielākajām upēm. Upes garums 
ir 813 km, no kuriem tā 232 km plūst pa Šveici, bet 
atlikušos 581 km pa Franciju. Rona ietek Vidusjūrā, bet 
tās izteka atrodas Šveices Alpos, Valē kantonā, aptuveni 
1753 metrus virs jūras līmeņa. Lielākās pilsētas Ronas 
krastos ir Ženēva, Liona un Aviņona.. Katra diena būs 
skaista!  

4. diena -  29.07. Ronas upē (B, P, V) 

• Chalon-sur-Saône 8.30-18.30 

• Dodamies atklāt šo Burgundijas rajonu - Šīs ekskursijas 
galamērķis ir Burgundijas vīna reģiona galvaspilsēta. 
Taču ne tikai vīna cienītāji ātri sajutīs vīna darīšanas 
pilsētas Bonas īpašo šarmu: pastaigājieties pa 
viduslaiku pēdām gar vecpilsētas mūriem, apbrīnojiet 
dažādu laikmetu pilis un izbaudīsiet ļoti īpašu 
arhitektūras dārgumu: Hôtel-Dieu, bijusī slimnīca, kas 
celta 1443. gadā, tiek uzskatīta par viduslaiku 
Burgundijas arhitektūras dārgakmeni. Ansamblis, kurā 
šodien atrodas Medicīnas vēstures muzejs, sniedz 
spilgtu ieskatu senos laikos ar savu gotisko kapliču, 
burvīgo pagalmu un iespaidīgo Nabagu zāli ar 
sarkanām baldahīnu gultām. Īpaši vērts redzēt detaļu: 
slavenos krāsainos stikloto dakstiņu jumtus. Pēc 
ekskursijas gida pavadībā ir iespēja izmantot savu brīvo 
laiku un brīvajā laikā izpētīt burvīgās mazās ieliņas un 
iedzer glāzi Burgundijas vīna! 

• 23.00 kuģis iebrauc Macon  



Pielikums Nr. 1   2 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

5. diena -  30.07. Rona – Macon (B, P, V) 

• Vairāk nekā trīs gadsimtus tā bija lielākā kristiešu 
baznīca pasaulē un viens no ietekmīgākajiem viduslaiku 
reliģiskajiem centriem. Daļa no Cluny Abbey joprojām ir 
saglabāta šodien un aicina jūs ceļot laikā uz 
viduslaikiem.  Pierreclos pilī jums paveras vīna mākslas 
pasaule: Romānikas velvju pagraba unikālajā gaisotnē 
jūs nobaudāt šeit audzētos vīnus, kuriem ir izcila 
reputācija cienītāju vidū.  Baudām! 

• Turpinām apgūt skaistākās vietas ekskursijā ar 
autobusu un kājām! Būs atkal skaisti!  

6. diena -  31.07. Tournon ( B, P, V) 

• Laiks nogaršot Ronas vīnus??? Beidzot! Ronas ielejas 
vīna reģions ir slavens ar savu daudzveidīgo vīnu klāstu 
– no pilnmiesīgiem sarkanajiem līdz aromātiskiem 
baltvīniem. 

7. diena -  01.08. Viviers – Avinjona (B, P, V) 

• Viviers 02.00-14.00 – dodamies atklāt šo skaisto 
reģionu! Šīs ekskursijas laikā iepazīsiet vienu no 
skaistākajām Dienvidfrancijas ainavām. Netālu no 
Viviers plūst Ardéche. Tūkstošiem gadu tā ir izrakusi 
ceļu cauri kaļķakmens iežiem un radījusi unikālu dabas 
skatu. Braucot ar autobusu, atkal un atkal paveras elpu 
aizraujoši skati uz tirkīza zaļo upi, kas klusi iziet starp 
robainiem akmens bluķiem un sulīgi zaļiem mežiem. 
Pirmajā ceļojuma pieturā apmeklējiet Lavandas muzeju 
un uzziniet vairāk par augu, kas katru vasaru pārvērš 
Provansu par burvīgu smaržu purpursarkano jūru. Pēc 
tam, protams, būs daudz foto pieturu, lai jūs varētu 
iemūžināt brīnišķīgās Ardēšas aizas ainavas. 
Nevajadzētu palaist garām Pont d'Arc, dabisku 
kaļķakmens tiltu, kas savieno abus krastus savā starpā. 

• 20.00 iebraucam Avinjonā 

8. diena -  02.08. Avinjona – Provansa – Arla (B, P, V) 

• Pilsētas apskate sākas tieši pie piestātnes un aizvedīs uz 
vēsturiskās vecpilsētas apskates vietām, kas ir iekļauta 
UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Četrus 
kilometrus garā pilsētas mūra iekšpusē jūs atklāsiet 
lieliskas viduslaiku mājas. Saldās delikateses, 
piemēram, Papalines d'Avignon vai tipiska franču 
mandeļu kūka noslēdz ekskursiju kulinārijas ziņā.  
12.00 dodamies tālāk Provansā 

15.30 Arla – ekskursija pilsētā. Maza pilsēta ar lielisku 
vēsturi: Arla, vārti uz Kamargu, piedzīvoja savus ziedu 
laikus romiešu valdīšanas laikā. Pat mūsdienās daudzas 
lieliskas ēkas, piemēram, varenā arēna un amfiteātris, 
kas datētas ar mūsu ēras 1. gadsimtu, atgādina par 
pilsētas krāšņo pagātni, ko imperators Konstantīns 
savulaik sauca par "Mazo Romu Gallijā. Šodien Arla 
valdzina ar burvīgu romiešu, romānikas, provansiešu 
un čigānu kultūras sajaukumu un aizraus ar savu 
raksturīgo dienvidu Provansas šarmu. Starp citu, pat 
Vincents van Gogs nevarēja tam pretoties: Holandes 
mākslinieks pavadīja pēdējos dzīves gadus Arlā un šeit 
gleznoja daudzus savus slavenākos darbus. 

• Ballējam neguļam! 

9. diena -  03.08. Uz, māju! 

• Brokastis un atvadas no kuģa 

• Transfērs uz Marseļas  lidostu 

• Lidojums Marseļa  – Frankfurte  – Rīga  

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Frankfurte – Liona -  Marseļa - 
Frankfurte – Rīga (nododamā bagāža 23 kg, rokas 
bagāža 8 kg, ekonomiskā klase,  lidojums plānots ar 
Lufthansa) 

• Dzīvošana 7 naktis  kruīza kuģī MS VIVA Voyage ar ALL 
inclusive  pansiju – brokastīm, pusdienām, vakariņām, 
iekļauti bezalkaholiskie dzērieni – minerālūdens, sulas, 
atspirdzinošie dzērieni, kafija, tēja, no alkoholiskajiem 
dzērieniem – dzirkstošais vīns, aperol, baltvīns, 
sarkanvīns, rosē, alus, kokteiļi, liķieri). Vieta divvietīgā 
kajītē ar franču balkonu (~16kvm) Ruby/Diamond 
deck. Vairākās valodās runājošs personāls. Kajīšu 
uzkopšana 2x dienā! 

• Minibāra uzpildīšana uz kuģa katru dienu 

• Ierašanās dienā – kajītē dzirkstošais vīns 

• Dzeramnaudas apkalpei 

• Bezmaksas WIFI 

• Ostas nodevas 

• 1 nakts 4* viesnīcā Lionas centrā, ar brokastīm 
divvietīgā numurā 

• Latviski runājošs grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas  

• Ekskursija Lionā, Avinjona,  Arlā ar kājām, ar vietējo gidu 

• Transporta pakalpojumi Francijā, transfērs no uz 
lidostām 

• Ronas ielejas vīna degustācija 

• 4 ekskursijas no kruīza kuģa klāsta (ar autobusu un 
kājām) angļu valodā 

• Vakariņas Lionā 1.vakarā, ar vīnu, protams! 



Pielikums Nr. 1   3 / 3 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Ceļojuma organizēšana 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzeramnauda šoferim  

• Apdrošināšana 

• Ieejas maksas muzejos, pilīs un baznīcās brīvajā laikā 
Ievērībai 

Ievērībai: 

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru / kajīti – 2200 EUR ( uz pieprasījuma) 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 90 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Latvijas Republikas pilsoņiem izbraukšanai no valsts ir 
nepieciešama derīga pase vai ID.  

• SIA “Mēness diena” neuzņemas atbildību, ja kruīza 
kompānija maina maršrutā ostu maiņu, līdz ar to 
mainās ekskursiju programma.  

• Vārda maiņa par brīvu līdz 90 dienām par kruīzu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 900.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 1300.00 01.03.2025. 
Atlikusī summa 1300.00 01.06.2025. 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 26.03.2025 700.00 EUR / no personas 
No 27.03.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 27.06.2025 100% no Pakalpojuma cenas 

 

mailto:info@menessdiena.lv

	Ronas panorāma - upes kruīzs ar MS Viva Voyage  ar All inclusive
	26.07. – 03.08.2025, 9 dienas, cena 3500 EUR
	1. diena -  26.07. Uz Franciju (V)
	2. diena -  27.07. Un sākam svinēt! (B, V)
	3. diena -  28.07. Liona (B, P, V)
	4. diena -  29.07. Ronas upē (B, P, V)
	5. diena -  30.07. Rona – Macon (B, P, V)
	6. diena -  31.07. Tournon ( B, P, V)
	7. diena -  01.08. Viviers – Avinjona (B, P, V)
	8. diena -  02.08. Avinjona – Provansa – Arla (B, P, V)
	9. diena -  03.08. Uz, māju!
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


